Paslaugų kiekis nurodytas Sutarties SD priede Nr. 3. Paslaugų įsigijimui skirta lėšų suma nurodyta 
Sutarties SD 2.3. punkte negali būti viršijama Sutarties galiojimo laikotarpiu, jei Pirkimo sąlygose nenumatyta 
kitaip.  

2.3. Bendra Sutarties kaina yra 129 700,00 EUR (šimtas dvidešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai eurų 
00 ct), įskaitant PVM (Paslaugos PVM neapmokestinamos).   

2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo 
metodika (toliau – Metodika), taikomas kainos apskaičiavimo būdas –fiksuota kaina.